
UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych  przez Gminę Dzikowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 

Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale NR XLIII/304/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

w  zakresie pozycji nr 2 tabeli otrzymuje nowe  brzmienie: 
 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć    

2.  Psycholog  22 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168D676F-7AAD-4A5E-B424-AA61BCBFBF4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


